
Uchwała nr 1415/370/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu Opiekun 
Stypendysty Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program 
stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja  
w człowieka oraz projektu – Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z § 5 ust. 3 Regulaminu 
Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program 
stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka  
oraz projektu – Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 1994/302/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 grudnia 2017 r. w sprawie Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018 w ramach 
projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  
– najlepsza inwestycja w człowieka oraz projektu – Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych, zmienionej uchwalą nr 1045/351/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 26 czerwca 2018 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1306/361/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 sierpnia 2018 r.  
w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018  
w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
– najlepsza inwestycja w człowieka oraz projektu – Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja  w człowieka oraz projektu – Mazows...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


